



## Förvaltningsberättelse 2023

Ytterligare ett år har fortlöpt utan konstigheter, vi är tillbaka med en stark aktivitet runt om i landet. Ett flertal tävlingar har genomförts. Intäkterna har ökat i form av att ni i föreningarna blivit bättre att rapportera antal utövare på era klubbar, det är dock ett arbete vi behöver bli ännu bättre på.

Vår budget håller bra och vi har fortsatt kunnat använda pengar vi fått via RF så kallade återstartsstödsmedel. Alla våra extra aktiviteter täcks än så länge bra av detta vilket också gjort att vi kunnat jobba med specifika frågor och aktiviteter. Dessa pengar ska man dock komma ihåg är knutna till det man sökt för så de går inte använda till ordinarie verksamhet.

Av våra ordinarie aktiviteter är det framförallt vår satsning på landslaget och våra huvuddomare som kostat. Gällande huvuddomare är det en positiv utgift då det innebär att klubbarna kommit igång med att anordna tävlingar igen. Gällande landslaget har kostnaden varit konstant sedan vi påbörjade denna satsning.

Förbundets ekonomi är fortfarande stark och vi har en del öronmärkta pengar kvar att använda under 2024. Planen är att använda pengarna klokt och genomföra ett antal aktiviteter för medlemmarna under året.

Roger Nissilä

Kassör

SBJJF

**Bokslut**  
för  
**Svenska Brasiliansk Jiu-Jitsu**  
802459-7711

År  
2023

# Svenska Brasiliansk Jiu-Jitsu

802459-7711

Bokslut för räkenskapsåret 2023

<b>Resultaträkning</b>	<b>År 2023</b>	<b>År 2022</b>
<b>Intäkter</b>		
Medlemsavgifter	673 616	596 760
Gåvor och bidrag	1 062 572	465 645
Verksamhetsintäkter	-	66 010
Försäljningsintäkter	-	-
Övriga intäkter	-	-
<b>Summa intäkter</b>	<b>1 736 188</b>	<b>1 128 415</b>
<b>Kostnader</b>		
Verksamhetskostnader	109 277	105 180
Försäljningskostnader	-	-
Övriga externa kostnader	547 493	657 164
Personalkostnader	423 075	458 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-	-
Övriga kostnader	-	-
<b>Summa kostnader</b>	<b>1 079 845</b>	<b>1 220 483</b>
<b>Verksamhetens överskott</b>	<b>656 343</b>	<b>-92 068</b>
Finansiella intäkter	54 324	9 281
Finansiella kostnader	98	-
<b>Överskott efter finansiella poster</b>	<b>710 569</b>	<b>-82 787</b>
Bokslutsdispositioner	-	-
<b>Årets överskott</b>	<b>710 569</b>	<b>-82 787</b>

# Svenska Brasiliansk Jiu-Jitsu

802459-7711

<b>Balansräkning</b>	<b>23-12-31</b>	<b>22-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	-	-
Byggnader och mark	-	-
Inventarier	-	-
Varulager	-	-
Kundfordringar		
Övriga fordringar	16 611	901
Finansiella placeringar	-	-
Kassa och bank	1 664 729	1 431 092
<b>Summa tillgångar</b>	<b>1 681 340</b>	<b>1 431 993</b>
<b>Eget kapital</b>		
Balanserade överskott	795 210	877 997
Årets underskott	710 569	-82 787
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 505 779</b>	<b>795 210</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
<b>Skulder</b>		
Låneskulder	-	-
Leverantörsskulder	69 917	1 216
Skatteskulder		
Övriga skulder	105 644	635 567
<b>Summa skulder</b>	<b>175 561</b>	<b>636 783</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 681 340</b>	<b>1 431 993</b>

2024-03-18

Ordförande

